
 
GAP TURU 

UYGARLIĞIN BEŞİĞİ MEZOPOTAMYA’YA  

YOLCULUK 

5 GECE – 6 GÜN 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI 

  

(4 – 9)(11 – 16)(18 – 23)(25 – 30) EYLÜL 2020 

(2 – 7)(9 – 14)(16 – 21)(23 – 28)(30 – 4) EKİM 2020 

(6 – 11)(13 – 18)(20 – 25) KASIM 2020 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 
* Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
* Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı 
* Şanlıurfa’daki otelimizde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama 
* Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 3 Akşam Yemeği 
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.) 
* Milli Park Giriş Ücretleri 
* Nemrut Dağı Minibüs Ücreti 
* Halfeti Tekne Turu 
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
* Tatil Güneşi Otobüsü İçerisindeki İkramlar 
* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

 
 

HALFETİ TEKNE TURU VE NEMRUT DAĞI TURUMUZ 
ÜCRETE DAHİLDİR 

 

5 GECE 6 GÜN 3 GECE OTEL KONAKLAMASI 
 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

*  1. Gün Sabah Kahvaltısı 

*  Tüm Öğlen Yemekleri 

*  4. ve 5. Gün Akşam Yemeği 



*  Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

*  Tüm Özel Harcamalar 

*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

*  Müze Giriş Ücretleri 
 

 
 

1.Gün: İstanbul - Adana - Gaziantep 
 
19.00 - Beylikdüzü Migros Önü 
19.15 - Avcılar Metrobüs Köprüsü Altı 
19.30 - İncirli E5 Dilek Pastanesi Önü 
20.00 - Mecidiyeköy Meydan Simit Sarayı Önü 
20.30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
20.45 - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı 
21.00 – Pendik Köprüsü Otobüs Durağı 
21:15 - Çayırova Mc Donalds Önü 
21:30 - Gebze Center Önü 
22:00 - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı) 
 
Yukarıdaki biniş noktalarından hareket ile Gaziantep’e gitmek üzere rehberimizin bilgilendirme          
amaçlı anlatımları ve çeşitli Tatil Güneşi araç içi ikramları eşliğinde yola çıkıyoruz. 
 
2.Gün: Gaziantep Mozaik Müzesi - Gaziantep(Ayıntap) Kalesi - Bakırcılar Çarşısı – Halfeti            
Tekne Turu – Atatürk Barajı Seyir Terası - Adıyaman 
 
 
Saygıdeğer misafirlerimiz, yolda alacağımız (ekstra) kahvaltımızın ardından zengin kültürü ile          
dikkat çeken Doğu’nun Paris’i diye bilinen, Gazi şehrimiz Antep'e ulaşıyoruz. Gaziantep'teki ilk            
gezi noktamız Birecik Barajının suları altında kalan tarihi Zeugma Antik Kentinden çıkarılan            
mozaiklerin sergilendiği Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi olacak. Burada rehberimizin yapacağı          
anlatımlar ardından, şehir merkezinde bulunan Kale-i Füsun ya da Kefen Kalesi olarak            
adlandırılan Gaziantep (Ayıntap) Kalesini panoramik olarak görüp fotoğrafını çekip tarihi          
çarşılarda gezimize başlıyoruz. Tarihin içinde bakır sesleri ile teknolojiye direnen Bakırcılar           
Çarsısından geçerek, yemek konusunda adıyla anılan bir kente gelip de yöresel lezzetleri            
tatmadan olmaz diyerek bölgeye özgü meşhur Küşleme Kebaphan’da yemeğe gidiyoruz ve           
meşhur Ali Nazik, Küşleme ve diğer kebapların tadına bakıyoruz. Öğle yemeğimizin ardından            
Birecik'e hareket ediyoruz. Yolumuzun sonunda bizi sanki cennetten bir köşe Halfeti karşılıyor.            
Sular altında kalmış Halfeti de Fırat Nehrinin kenarında bizi bekleyen teknemiz ile güzel bir              
yolculuğa çıkıyoruz. Tekne turumuza eski bir yerleşim birimi olan Rum Kale'nin ve sular altında              
kalan minaresi ile ünlü Savaşan köyünün kalıntılarını görme fırsatı bulacağız. Tekne turumuzu            
tamamlıyor ve Siyah gülleriyle ünlü Halfeti'ye geri dönüyoruz. Halfeti'den ayrıldıktan sonra 1992            
yılında yapımı tamamlanan, 84,5 milyon m³ kaya ve toprak dolgu ile dolgu hacmi bakımından 5.               
sıradaki Atatürk Barajını seyir terasından izledikten sonra Akşam yemeği ve konaklama           
Adıyaman’da otelimizde.  
 
 



3.Gün: Cendere Köprüsü - Karakuş Tümülüsü – Eski Kâhta Kalesi – Arsemeia - Nemrut              
Dağı - Diyarbakır – Diyarbakır Surları – Urfa Kapı – Mardin Kapı – Keçi Burcu – On Gözlü                  
Köprü – Ulu Camii – Midyat – Konuk Evi – Telkâri Ve Gümüş Atölyesi – Dara Antik Kent –                   
Mardin - Kasimiye Medresesi - Ulu Camii - Abbaralar  - Mezopotamya Ovası 
 
 
 
Gece rehberimizin belirleyeceği saatte lobide toplanma ve Kâhta’ya hareket ediyoruz. Minibüsler           
ile UNESCO DÜNYA KÜLTÜR MİRAS LİSTESİ yer alan Nemrut Dağı'na çıkıyoruz. Eşsiz         
manzara eşliğinde ''GÜN DOĞUMU'' nu izledikten sonra Ünlü Kommagene Kralı'nın Nemrut       
Dağı zirvesine yaptırdığı Tümülüs ve devasa heykelleri gördükten sonra sırası ile Karakuş        
Tümülüs’ü, Cendere Köprüsü ve Arsemeia Ören Yeri'nin (Eski Kale) gezilmesi sonrası tekrar           
otelimize hareket ediyoruz. Sabah kahvaltımızı yaptıktan sonra otelimizden ayrılıyoruz. 
Değerli Misafirlerimiz; sabah kahvaltı sonrası Siverek üzerinden Diyarbakır’a gitmek üzere yola           
çıkıyoruz. Diyarbakır’da ilk durağımız Surlar olacak. Urfa Kapıyı, Mardin Kapıyı ve Keçi Burcunu             
görüp otobüsümüzle On Gözlü Köprüye geliyoruz. Hıdırellezlerde yöre insanları beze dilek yazıp            
bu köprüden Dicle’ye atarlarmış. İslamiyet’in beş Harem-i Şerifinden birisi olarak kabul edilen Mor             
Thoma Kilisesinin çevrilmesiyle yapılmış Ulu Cami’ye gideceğiz. Daha sonra Midyat'a ulaşıyoruz.           
İlk durağımız ise birçok dizinin çekim alanı olan Midyat konukevi olacak. Sivil mimarinin en güzel               
örneğini göreceğimiz bu konak ardından Telkâriciler çarşısında alışveriş için verilen serbest           
zaman sonrası Roma İmparatorluğu’nun bölgedeki en önemli askeri üstlerinden biri olmakla           
birlikte baraj ve sarnıç siteminin dünyada ilk kullanıldığı kentlerden biri olan Dara Antik Kenti’ni              
görmek üzere Dara Köyü’ne yola çıkıyoruz. Mağara evleri, sarnıçlarını, nekropol alanını görüyor,            
yemyeşil sarmaşıkların altında yöreye özgü buz gibi naneli ayranının tadına baktıktan sonra            
Dinlerin ve dillerin buluştuğu, birçok farklı kültür ve inanç birleşimi olan Mardin, taş işçiliği ve               
kentsel dokusu ile ziyaretçilerini büyülüyor. "Gündüz Seyranlık, Gece Gerdanlık" Mardin şehrinde           
ilk gezi durağımız, kentsel sit alanı olan ve koruma altına alınan Eski Mardin olacak. Artuklu               
hükümdarı Kasım Bey’in adını taşıyan, hikayesiyle en akılda kalıcı yapılardan biri olan Kasımiye             
Medresesi, Artuklu sanatının tüm inceliklerini taşıyan taş işçiliğinin ustalıkla sergilendiği, yıllarca           
tıp ve astronomi okulu olarak kullanılmıştır. Medresenin avlusunda bulunan küçük havuzu yapıya            
serinlik katmakla birlikte Selsebil adı verilen çeşmenin anlatımını rehberimizden dinlediğinizde bir           
kez daha büyüleneceksiniz. Ardından Medreseden ayrılıyor şehirde uzunca bir dönem dünyadaki           
tüm Süryanilerin merkezi sayılan Deyr-ul Zafaran Manastırı’na geçiyoruz. Burada Kilise, Tıp           
Okulu, Sin Tapınağı, Vaftizhane, Mezar bölümlerini görerek, kendinizi gerçekten özel ve           
ayrıcalıklı hissedeceğiniz gezimizin ardından Mardin’in taş kaplı dar sokaklarında yürüyüşümüze          
başlıyoruz kısa bir fotoğraf molasının ardından Otelimize ulaşıyoruz. Konaklama ve akşam           
yemeği Mardin’de otelimizde. 
 
4.Gün: Deyr-Ul Zafaran –  Göbekli Tepe - Urfa 
 
Değerli misafirlerimiz; sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrası, Deyr-ul Zafaran Manastırına          
gidiyoruz. Süryanilerin 1000 yıldan fazla bir zaman Patrikhane merkezi olan Deyrul Zafaran            
Manastırını gezerken 4000 yıllık Güneş tapınağını (Sin tapınağını) Şifahaneyi, Kilisesini ve           
Vaftizhanesini dolaşıp Mardin'den ayrılıyoruz. Yolculuğumuza Kızıltepe ve Viranşehir üzerinden         
devam ederek 1986 yılında tarlasını karasabanla sürerken bulduğu bir taş bloğu Urfa müzesine             
götüren çiftçi Şavak Yıldız sayesinde bulunan Göbekli Tepe ören yerine ulaşıyoruz. 12 bin yıllık              
tarihi ile Dünya da bilinen ilk insan yapımı megalit yapıların bulunduğu, dünya üzerinde tüm bilim,               
tarih ve arkeoloji ile uğraşan insanların ilgi odağı konumunda olan Göbeklitepe, UNESCO            
tarafından 2019 yılında Dünya Kültür Mirası Listesi ne alınmıştır. İçerisinde bulunan yapıların ne             
amaç ile yapıldığı hala çeşitli çevreler tarafından tartışma konusu olan ve hala net bir açıklama               
getirilememiş olan, 25 yıllık kazı çalışmaları sonucunda sadece %20 lik bir kısmının toprak             
üzerinde sergilendiği bir ören yeri olan Göbekli tepeyi ziyaret ediyoruz. Sonrasında otelimize            
yerleşmek için Urfa merkeze geçiyoruz. Bu akşam otel konaklamamız oda kahvaltıdır, otelde            
akşam yemeği tur ücretine dâhil değildir. Dileyen misafirlerimizle birlikte Şanlıurfa'nın          



vazgeçilmezi yemekli sıra gecesine katılıyoruz. Sıra gecesinde karışık kebaplarımızı yiyip,          
mırramızı içip, katmer tatlısının ve çiğ köftenin tadına bakıyor, yöresel müzik ve oyunlarla             
eğlenceye tam hız devam ediyoruz. (Ekstra) konaklama Şanlıurfa’da Otelimizde 
 
 
5.Gün: Harran Ovası - Höyük - Harran Konukevi - Balıklı Göl - Hz. İbrahim'in Doğduğu               
Mağara - Kapalı Çarşı - Gümrükhan  
 
Değerli misafirlerimiz; sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında dünyanın ilk üniversitesinin          
bulunduğu Harran'a geliyoruz. Dünya'da sadece 3 bölgede bulunan Konik Kubbeli Evleriyle           
koruma altına alınmış olan Harran'da; Ulu Cami Kalıntıları, Höyük, Şehir Surları, Kale, Geleneksel             
Harran Evlerini görüp bir tanesine misafir oluyoruz. Balıklı Göl Hali-ül Rahman Gölü ve Camii,              
Ayn-ı Zeliha Gölü İbrahim Peygamber Makamı, İbrahim Peygamberin ateşe atıldığı yeri görüp,            
Rızvaniye Camii, Mevlid-i Halil Camini ziyaret edip, Kapalı Çarşı, kilimciler, İsotçular, demirciler,            
bakırcılar çarşıları ve Gümrük Han'da vereceğimiz serbest zaman içerisinde alışveriş          
yapabilirsiniz.  
Öğle yemeğimizi Şanlıurfa’nın muhteşem lezzetlerine bakabileceğiniz ocak başında aldıktan         
sonra Güneydoğu otobanını kullanarak Pozantı istikametiyle dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.  
 
Not: Bu akşam herhangi bir otel konaklaması yoktur. Gece yolculuğu yapılacaktır. 
 
6.Gün: Ankara - İstanbul (Gece Yolculuğu) 
 
İstanbul'a ulaştığımızda Sizleri almış olduğumuz kalkış noktalarında bırakıyoruz. Misafirlerimizin         
güvenliği açısından almış olduğumuz noktalar dışında başka bir durak noktasında bırakamıyoruz.           
Bir başka Tatil Güneşi organizasyonunda görüşmek dileğiyle sizlere veda ediyoruz. 
 

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır) 

Değerli Misafirler; 
● COVID-19 olarak bilinen Corona Virüs Tedbirleri Kapsamında; 
● Otobüslerimiz ve Gidileceğimiz Oteller ile Öğle Yemekleri için Restaurantlar 

da Tüm Önlemleri Almış Bulunuyoruz. 
● Yolculuğumuz otobüs ile yarım kapasite olarak gerçekleştirilecektir. 
● Her katılımcı cam kenarına tek oturmak zorundadır. 1+1 Koltuk düzeni 

uygulanacaktır. 
●  Otobüsümüzde (Maske, Elviden, Dezenfektan veya Kolonya) dağıtımı 

yapılacaktır. 
● Otobüslerimizde ilk hareket esnasında ateş ölçümü yapılacak olup ateşi olan 

misafir maalesef tura katılım sağlayamayacaktır. 
● Tura katılım esnasında ateşi olan misafir tura katılamayacağı için son anda 

ücret iadesi mümkün değildir. 
● Seyahat Esnasında Sosyal Mesafe kurallarına uymak zorunlu olacaktır. 
● Araçlarımız her molada ve Otel’e gelindiğinde dezenfekte edilecektir. 
● Kayıt esnasında Hes kodunu tarafımıza bildirmeniz gerekmektedir. 



● Seyahat edebilmek için zorunlu olan HES kodunu T.C. Sağlık Bakanlığı Hayat 
Eve Sığar uygulamasından veya HES yazıp aralarında boşluk bırakarak 
sırasıyla T.C. Kimlik Numarası, T.C. Kimlik Seri Numarasının son 4 hanesi ve 
ihtiyacınız olan gün sayısını 2023'e göndererek hızlı bir şekilde temin 
edebilirsiniz. 

 
 
 
"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK; 
 

● Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı 
olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal 
edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft 
ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka 
ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. 

● Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir 
sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 
2 (iki) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle 
yükümlüdür. Tur içerisinde kullanılmayan hiçbir hizmet için iade talep edilemez. 

● Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan 
iptallerden acente sorumlu değildir. 

● Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde 
araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur 
sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında 
yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur 
esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda 
acente sorumluluğu yoktur. 
 
 

 

                            EK BİLGİLER 

● "Turumuz 5 Gece 6 Gün olup 3 gece otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında 
kesinlikle koltuk numara garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, 
konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. En son sirkü bir 
önceki sirküyü geçersiz kılar. 

● Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber 
bilgisi, araç kalkış bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında 
dikkat edilmesi gereken hususların yer aldığı ön bilgilendirme gönderilecektir. 

● Çocuk İndirimleri - Konaklamalı Turlarda; İki yetişkin yanında bir çocuk için 
uygulanır. 2. Çocuk tam ücrete tabidir. Çocuk indirimi uygulanacak yaşlar 00-12 yaş 
aralığındadır.00-06 yaş arası çocuklara otellerde yatak verilmeyebilir. Günübirlik 
Turlarda; 00-02 yaş aralığındaki çocuklar koltuk talep edilmediği sürece ücretsizdir. 
02 yaş üzeri tüm çocuklar tam ücretlidir. 
 
Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar; 

● 17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 
● 27-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux 
● 46-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Tourismo & Neoplan 

Cityliner - Tourliner & Setra"  



 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR. 

 


